
 

 

 

 

 

 

 

            

UCHWAŁA nr 01/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia budżetu  
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze na 2024 rok. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Finansową uchwala budżet Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze na rok 2024. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 

 

   Sekretarz        Prezes  

 

                         / - /                                                                                                     / - / 

      Tomasz Łuckiewicz                           Mirosław Kamiński  

 
 



 

 

 

 

 

 

  

UCHWAŁA nr 02/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg                     
w Zielonej Górze w I półroczu 2024 r. 

 

Na podstawie §47 pkt 1 w związku z §48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza terminarz i tematykę posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

na pierwsze półrocze 2024 roku. 

2. Terminarz i tematyka posiedzeń stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

 

         Sekretarz                Prezes 

                       

                   / - /                                                                                                     / - / 

        Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

Załącznik do uchwały nr …/12/2023 z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• 15 stycznia – poniedziałek godz. 15.00 ZDALNE POSIEDZENIE 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Przedstawienie planów pracy komisji problemowych. 
3. Informacja z przebiegu WZK. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 26 lutego – poniedziałek godz. 15.00 ZDALNE POSIEDZENIE 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Informacja o przebiegu sprzedaży składek wędkarskich. 
3. Relacja z Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów PZW dotyczącego zmian treści Statu-

tu PZW oraz kierunków działania PZW w latach 2022-2026. 
4. Sprawy bieżące 

 

• 25 marca – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Omówienie sprawozdania finansowego za 2023 rok. 
3. Informacja z przebiegu zebrań sprawozdawczych w Rejonach. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 22 kwietnia – poniedziałek, godz. 15.00 ZDALNE POSIEDZENIE 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Informacja gł. Księgowej z przygotowania do inwentaryzacji znaków. 
3. Informacja wiceprezesów ds. sportu i ds. młodzieży z otwarcia sezonu 2024. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 20 maja – poniedziałek, godz. 15.00 ZDALNE POSIEDZENIE 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 

TERMINARZ I TEMATYKA 
POSIEDZEŃ PREZYDIUM I ZARZĄDU OKRĘGU PZW W ZIELONEJ GÓRZE 

NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

TERMINY POSIEDZEŃ 
Prezydium ZO PZW: 15 stycznia, 26 lutego, 25 marca, 22 kwietnia, 20 maja, 24 czerwca 

Zarząd Okręgu PZW: 25 marca; 24 czerwca  

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ PREZYDIUM  
 



 

 

 

 

 

 

2. Podsumowanie inwentaryzacji Skarbników kół ze sprzedaży znaków i druków wartościowych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 

• 24 czerwca – poniedziałek, godz. 14.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Uchwalenie terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg w Zielonej Gó-

rze na II półrocze 2024 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

• 25 marca – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura 
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Informacja Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 
5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023. 
6. Podsumowanie przebiegu WZK. 
7. Ocena działalności SSR za 2023 rok. 
8. Informacja o funkcjonowaniu Stawu nr 3 w Nowińcu w sezonie 2024. 
9. Wolne wnioski. 
 

• 24 czerwca – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura  
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Podsumowanie inwentaryzacji Skarbników kół ze sprzedaży znaków i druków 

wartościowych. 
5. Wolne wnioski. 

 

 
 
 

 
 

TEMATYKA POSIEDZEŃ ZARZĄDU OKRĘGU  
 



 

UCHWAŁA nr 03/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia kalendarza imprez sportowych  
PZW Okręg w Zielonej Górze na  2024 r. 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 
Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze zatwierdza kalendarz imprez 

sportowych na rok 2024 opracowany przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Okręg w Zielonej 

Górze. 

§ 2 

Kalendarz imprez sportowych na rok 2024  stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu PZW Okręg w Zielonej  

Górze. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz               Prezes 

 

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

               Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 



 

UCHWAŁA nr 04/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminów sportowych na rok 2024  

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze zatwierdza regulaminy: 

 

1. Regulamin Spławikowych Indywidualnych Zawodów Wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW 

w Zielonej Górze, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin Drużynowych Zawodów Wędkarskich Grand Prix  Okręgu PZW w Zielonej Górze, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Regulamin rozgrywek sportowych PZW Okręg w Zielonej Górze w dyscyplinie spinningowej, 

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Regulamin Indywidualnych Zawodów Wędkarskich Grand Prix Method Feeder Okręgu PZW 

w Zielonej Górze, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Regulamin Drużynowych Zawodów Wędkarskich Grand Prix Method Feeder Okręgu PZW  

w Zielonej Górze, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

6. Regulamin Zawodów eliminacyjnych Grand Prix Method Feeder Indywidualnych 

i Drużynowych Okręgu PZW w Zielonej Górze, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

7. Regulamin Spławikowych Zawodów w Mistrzostwach Okręgu PZW w Zielonej Górze, 

stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

8. Regulamin Zawodów Feederowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu PZW w Zielonej 

Górze, stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu PZW Okręg w Zielonej  

Górze. 

 



 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 05/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04.12.2023 r. 

 

w sprawie wyboru oferty ubezpieczenia NNW 
 

Na podstawie § 47 pkt10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 
Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze wybiera ofertę  grupowego 

ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na rok 2024 złożoną przez  ubezpieczyciela 

Colonnade Insurance S.A. w wariancie II z sumą ubezpieczenia 15.000,00 zł na członka oraz składką 

roczną za osobę w kwocie 1,35 zł. 

§ 2 

Oferta u grupowego ubezpieczenia  NNW stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

UCHWAŁA nr 06/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania startów w zawodach 
ogólnopolskich organizowanych w 2024 r. 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze zatwierdza Regulamin 

dofinansowania startów reprezentantów PZW Okręg w Zielonej Górze w zawodach ogólnopolskich  

organizowanych w  2024 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu PZW Okręg w Zielonej  

Górze. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 07/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04.12.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłat za utracone zezwolenia na amatorski połów ryb, 
hologramy oraz znaki wartościowe 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 oraz 19  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 
1. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze wprowadza opłatę w kwocie 

2 zł (słownie: dwa złote ) za każdą sztukę utraconych zezwoleń na amatorski połów ryb, 

hologramów oraz znaków wartościowych wpisowe członka uczestnika PZW”.  

2. Opłatą, o której mowa w ust. 1, obciąża się  koło PZW, które w rozliczeniu rocznym nie rozliczy 

się z pobranych zezwoleń, hologramów i znaków wartościowych. 

§ 2 

Do  realizacji obowiązku określonego w § 1  wyznacza się Zespół Finansowo – Księgowy Biura PZW 
Okręg w Zielonej Górze. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

    Sekretarz               Prezes 

                       

                              / - /                                                                                                 / - / 

 

                Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 08/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04.12.2023 r. 

 

w sprawie wdrożenia obowiązku założenia kont bankowych przez Rejony 
PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 2 oraz pkt 19  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 
Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze wprowadza obowiązek posiadania 

konta bankowego przez wszystkie Rejony PZW Okręg w Zielonej Górze. 

§ 2 

1. Termin realizacji obowiązku, o którym mowa w § 1, wyznacza się na dzień                         
31.01.2024 roku.  

2. Do merytorycznej pomocy Rejonom w zakresie realizacji powyższego obowiązku wyznacza 
się Zespół Finansowo – Księgowy Biura PZW Okręg w Zielonej Górze. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 
Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

UCHWAŁA nr 09/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia zasad zgłaszania zawodów wędkarskich Kół PZW Okręg w Zielonej Górze do 
rejestru zawodów 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się następującą kolejność rejestracji 

zawodów  wędkarskich wprowadzanych do rejestru zawodów: 

1) po opublikowaniu Terminarza Imprez Okręgowych pierwszeństwo rejestracji zawodów 

wędkarskich wpisywanych do rejestru zawodów mają Rejony PZW Okręg w Zielonej 

Górze, a  następnie Koła PZW  i jednostki które opiekują się akwenem, na którym zawody 

te zostaną przeprowadzone (do 3 zawodów).  

W następnym etapie każde Koło PZW Okręg w Zielonej Górze, według ustalonej 

kolejności, może zgłosić do 7 zawodów do rejestru w terminie do trzech dni od 

otrzymania informacji w tej sprawie z Biura Okręgu z zastrzeżeniem, że na Jez. Moczydło, 

w Porcie – Nowa Sól oraz na Stawie nr 3 w Nowińcu zawody mogą zostać zorganizowane 

tylko jeden raz. Kolejność wprowadzania zawodów zostanie ustalona przez Zarząd Okręgu. 

Po przyjęciu zgłoszeń od wszystkich kół zostaną wprowadzone zawody przez kluby oraz 

inne jednostki organizacyjne PZW Okręg w Zielonej Górze. Po zakończeniu wprowadzania 

zawodów w limitowanej regule w ciągu całego roku możliwa będzie rejestracja 

dodatkowych zawodów jako uzupełnienie terminarza. 

2) z uwagi na presję wędkarską zawody organizowane na J. Moczydło mogą odbywać się do 

godz. 16.00. 

3) z uwagi na presję wędkarską w porcie Nowa Sól ogranicza się rezerwację łowiska do 8 

godzin (nie później niż godz. 21.00). Czas rezerwacji łowiska obejmuję czas organizacyjny 

(przygotowanie do zawodów) połączony z wędkowaniem.  

w okresie od  1 listopada do 1 marca zawody organizowane na  porcie w Nowej Soli 

mogą  odbywać się tylko jako zawody  otwarte  feederowe, spławikowe lub feederowo-

spławikowe naprzemiennie (sobota feeder, niedziela spławik lub odwrotnie),  

z uwzględnieniem jednego  weekendu w powyższych miesiącach wolnego od zawodów. 

4) ustala się, że w miesiącach listopad, grudzień, styczeń, luty jeden weekend (sobota, 

niedziela) na łowisku Port - Nowa Sól będzie wolny od organizacji zawodów wędkarskich. 

Wolne weekendy od organizacji zawodów ustala Okręgowy Kapitanat Sportowy. 



 

5) Ustala się trzeci weekend marca (sobota, niedziela) dniem sprzątania łowisk, w którym 

nie odbywają się zawody wędkarskie. Zarząd zobowiązuje koła PZW Okręg w Zielonej 

Górze do zorganizowania w tym dniu akcji sprzątania łowisk i zwraca się do członków 

PZW o szeroki udział w tej akcji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

  

 
Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

 

 

 

 

 

 

             

UCHWAŁA nr 10/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup  gruntów 
będących w użytkowaniu wieczystym Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w 

Zielonej Górze  
 
 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze wyraża zgodę na zakup gruntów 

będących w wieczystym użytkowaniu PZW Okręg w Zielonej Górze, zgodnie z art. 69 ustawy z dnia 

21.08.1997 o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2023 r. poz.344 ).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022r. 

 

               Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

  

 
 


